
 ２０２２年１２月９日 

 

お 客 様 各 位 

新 潟 県 労 働 金 庫 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生時の対応に関するお知らせについて 

 

 

平素より、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫はお客様と職員の健康と安全を最優先し、当金庫職員が新型コロナウイルスに感染

していることが判明した際には、当該職員が勤務する店舗の営業状況について、その都度ホ

ームページにて掲載してまいりました。 

今後は、感染が判明した店舗の業務継続に影響がある場合など、広くお客様にお伝えする

必要がある場合のみ、ホームページでお知らせさせていただくことといたします。 

当金庫は、全職員のマスク着用や手指消毒等の基本的感染対策を徹底しているほか、店舗

の日常的な清掃、執務場所の分散、ＷＥＢ会議の活用など、今後もお客様と職員の安全に配

慮したうえで、感染拡大防止に取り組んでまいります。 

お客様および関係者の皆様には、何卒ご理解とご協力の程お願い申しあげます。 

 

 

・本件に関するお問い合わせ先 

電話番号 ： ０２５－２２３－８２４１（平日 午前９時から午後５時） 

    担 当 者 ： 経営企画部 飯高、髙橋 

 

                                      以 上 


